
01/02/2023 09:23 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1110350&tipo=t 1/3

Pregão/Concorrência Eletrônica

Conselho Federal de Enfermagem

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00001/2023

Às 18:10 horas do dia 26 de janeiro de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. MAURO RICARDO ANTUNES FIGUEIREDO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
769/2022, Pregão nº 00001/2023.

Resultado da Homologação

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 80.857,0200
Situação: Homologado

Adjudicado para: WELCOME SERVICOS E EVENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 59.660,0000 .

Itens do grupo:

 1 - Promoção de Evento

 2 - Promoção de Evento

 3 - Promoção de Evento

 4 - Promoção de Evento

Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Promoção de Evento
Descrição Complementar: Espaço Fisico.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 22.000,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: WELCOME SERVICOS E EVENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 18.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 24/01/2023
11:12:28 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WELCOME
SERVICOS E EVENTOS LTDA, CNPJ/CPF:11.654.689/0001-94,

Melhor lance : R$ 18.000,0000

Homologado 26/01/2023
18:10:21

MAURO RICARDO
ANTUNES

FIGUEIREDO

Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Promoção de Evento
Descrição Complementar: Infraestrutura Física
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 51.094,8200 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: WELCOME SERVICOS E EVENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 34.000,0000 .



01/02/2023 09:23 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1110350&tipo=t 2/3

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 24/01/2023
11:12:29 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WELCOME
SERVICOS E EVENTOS LTDA, CNPJ/CPF:11.654.689/0001-94,

Melhor lance : R$ 34.000,0000

Homologado 26/01/2023
18:10:22

MAURO RICARDO
ANTUNES

FIGUEIREDO

Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Promoção de Evento
Descrição Complementar: Infraestrutura de Recursos Humanos
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 2.662,2000 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: WELCOME SERVICOS E EVENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.560,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 24/01/2023
11:12:30 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WELCOME
SERVICOS E EVENTOS LTDA, CNPJ/CPF:11.654.689/0001-94,

Melhor lance : R$ 2.560,0000

Homologado 26/01/2023
18:10:23

MAURO RICARDO
ANTUNES

FIGUEIREDO

Item: 4 - Grupo 1
Descrição: Promoção de Evento
Descrição Complementar: Alimentação
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 5.100,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: WELCOME SERVICOS E EVENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 5.100,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 24/01/2023
11:12:30 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WELCOME
SERVICOS E EVENTOS LTDA, CNPJ/CPF:11.654.689/0001-94,

Melhor lance : R$ 5.100,0000

Homologado 26/01/2023
18:10:23

MAURO RICARDO
ANTUNES

FIGUEIREDO

Item: 5
Descrição: Promoção de Evento
Descrição Complementar: Transporte
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 6.771,5000 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: WELCOME SERVICOS E EVENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 6.735,0000 , com valor
negociado a R$ 6.650,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 24/01/2023
11:13:05

- Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: WELCOME
SERVICOS E EVENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 11.654.689/0001-94,



01/02/2023 09:23 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1110350&tipo=t 3/3

Melhor lance: R$ 6.735,0000, Valor Negociado: R$ 6.650,0000

Homologado 26/01/2023
18:10:20

MAURO RICARDO
ANTUNES

FIGUEIREDO

Fim do documento


